
МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ
УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

« І У» ' І Х  2019 р. № ,9 /9

Про утворення конкурсної комісії 
для проведення конкурсу 
на зайняття посад фахівців 
з питань реформ

Відповідно до пунктів 6 та 8 Положення про Міністерство цифрової 
трансформації України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 вересня 2019 р. № 856

НАКАЗУЮ:

1. Утворити конкурсну комісію для проведення конкурсу на зайняття 
посад фахівців з питань реформ, оголошеного наказом Міністерства цифрової 
трансформації України від 03 грудня 2019 р. № 84-к «Про оголошення 
конкурсу на зайняття вакантних посад фахівців з питань реформ, які віднесені 
до посад державної служби категорії «Б» та «В» » у складі, згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Т.в.о. державного секретаря Дмитро МАКОВСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністерства цифрової 
трансформації України
У/. /У.

СКЛАД
конкурсної комісії для проведення конкурсу 

на зайняття посад фахівців з питань реформ в 
апараті Міністерства цифрової трансформації України

Голова конкурсної комісії: Ругаєв Дмитро Володимирович, директор 
юридичного департаменту.

Члени комісії:

Василюк Неля Василівна, начальник управління організаційного 
забезпечення роботи апарату Міністерства;

Корнєєв Михайло Юрійович, державний експерт експертної групи 
розвитку електронної демократії директорату розвитку електронного 
урядування.

Маленко Олена Дмитрівна, начальник управління персоналу;

Мельник Надія Валеріївна, керівник експертної групи трансформації 
державних електронних інформаційних ресурсів та інтероперабельності 
директорату розвитку електронного урядування;

Халєєва Анастасія Петрівна, керівник експертної групи розвитку 
відкритих та забезпечення захисту персональних даних директорату розвитку 
електронного урядування;

Черенько Євгенія Вікторівна, заступник начальника управління-начальник 
відділу оплати праці та розрахунків фінансового фінансового управління.


